
令和5年2月吉日

沼津市役所
道路管理課

法面保護工事のお知らせ

日頃より、ご町内の皆様には、沼津市公共工事にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下図の箇所におきまして法面保護工事を行うこととなりました。
つきましては、皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほどお願い致します。
※工事終了後、工事箇所の養生が発生します。お手を触れないようお願い致します。

睦　事　剖市道1417号線道路防災工事

l巨亘亘司l沼津市来椎路地内

睦事予定期嘲

l匡直垂司l

睦　注　剖

施工予定日　令和5年2月20日（月）～令和2年2月25日（土）

※上記日程のうち3日程度（予告看板にて周知します）

施工時間　8時30分から17時まで

歩行者は通行可能です・交通誘導警備員が安全に誘導いたします

道路管理課　道路維持係　担当：宮澤友苛

lo55－934－47由コ

l匡亘：亘∃l株式会社エヌケーシー　担当：川口真澄
匝垂画垂コ

至愛鷹スマートIC

B

l　●　　し　－■∴　　：

9
8

9
1／　1　　　卜◆ナー

、・■■9

、
、

、
、

、至市立病院トー

施工箇所

，了
－　▼


